FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA
UNIVERSIDADE  DO ENVELHECER - UNISER DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL N.º 08/2021, de 05 de agosto de 2021.

A Universidade de Brasília (UnB) torna público o Resultado Parcial do
edital N.º 08/2021, referente a seleção de bolsistas para atuação junto ao
Programa Universidade do Envelhecer – UniSER, da Universidade de
Brasília.

CATEGORIA DE BOLSA: Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação
(PD&I) e extensão

1. Candidatos APROVADOS e CLASSIFICADOS no processo seletivo.

CATEGORIA DE BOLSA: Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (PD&I)

CÓDIGO
DA VAGA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO
PLANO DE
TRABALHO

121 1
SILVIA BEATRIZ

MORENO DINIZ
15443279602 29 APROVADO

123 1

MARGÔ GOMES DE

OLIVEIRA

KARNIKOWSKI

48466786015 529 APROVADO

123 2
LEONARDO COSTA

PEREIRA
72767030100 401 APROVADO

124 2

ANA KAROLINE

VERSIANE SOARES

ARAÚJO

04833411180 94 APROVADO

124 1
DYEGO RAMOS

HENRIQUE
02806016118 153 APROVADO

125 2 MARCO AURÉLIO
NEVES DE CARVALHO

00327342129 28 APROVADO

125 1
ANDERSON JOSÉ DE

AQUINO
92146775149 69 APROVADO

126 1 JENIFFER MARTINS
LUZ 05177023125 36 APROVADO

127 1

MARIA DO SOCORRO

XAVIER TRAVASSOS

BARBOSA

31874010153 115 APROVADO

128 1
SELMA CRISTINA

TRINDADE VIEIRA
49059564120 102 APROVADO

129 1
JOÃO VITOR DE

LORENZI JARDIM
06066853163 24 APROVADO

122 VAGA NÃO PREENCHIDA

2. Candidatos DESCLASSIFICADOS do processo seletivo.

CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
CPF

122

DESCLASSIFICADO – item 6.6 do edital: “f) Quadro de

pontuação para avaliação do currículo (QPAC) devidamente
preenchido, acompanhado de documentos comprobatórios

conforme orientações no ANEXO 3.”

Luana Soares

Guimarães

028.823.131-

79

Site da UniSER- www.uniserunb.com.br Site da UnB- www.fce.unb.br

Brasília-DF, 17 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Camila Alves Areda
Programa UniSER/UnB